09/02/2022 13:35 Edital nº 7, de 8 de fevereiro de 2022 - Edital nº 7, de 8 de fevereiro de 2022 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/edital-n-7-de-8-de-fevereiro-de-2022-379068103 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 09/02/2022 | Edição: 28 | Seção: 3 | Página: 63

Órgão: Ministério da Educação/Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sudeste de Minas Gerais

EDITAL Nº 7, DE 8 DE FEVEREIRO DE 2022

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUDESTE DE

MINAS GERAIS no uso de suas atribuições legais, resolve:

Homologar o resultado final dos processos seletivos simplificados destinado à contratação de

professor substituto, conforme edital publicado no DOU em 21 de dezembro de 2021,

Edital nº 044/2021 - Campus Avançado Bom Sucesso

Área BS01 - Administração - Ampla Concorrência

Nº Insc. Candidato Nota Total

202110890002010 SILVIO REIS DE ALMEIDA MAGALHÃES 35.00

202110620002090 FILIPE DE CASTRO QUELHAS 35.00

202110950002171 ARTUR NEVES DE ASSIS 30.00

202110980002143 PÂMELA DE SOUZA DIAS 29.00

202110090002108 DINY GABRIELLY DE MIRANDA MARTINS 28.00

202110410002071 JESSICA NUNES DE ALCANTARA 28.00

Área BS01 - Administração - Cotas raciais

Nº Insc. Candidato Nota Total

202110700002167 NILMAR DIOGO DOS REIS 27.00

202110970002130 GIOVANA FURTADO DO ESPIRITO SANTO 25.00

202110760002109 ROMANA TOUSSAINT DE PAULA CARVALHO 25.00

André Diniz de Oliveira

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.